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Lätkäpolis  
 

Pääsiäisenä Oulu tuli hulluksi, meni järjiltään, sekosi täysin, pöljääntyi perusteellisesti, 

mielipuolistui, hurahti, vinksahti, typertyi ja kaistapäistyi sekä mielenvioittui, kun Kärpät voitti 

jääkiekon Suomen mestaruuden.  

 

Nyt on viikko kulunut ja henki alkaa taas kulkea myös toiseen suuntaan, joten voimme varovasti 

ruveta analysoimaan, mitä voitto käytännössä merkitsee Oululle, Pohjois-Suomelle, Etelä-, Itä- ja 

Länsi-Suomelle, Euroopalle, maailmalle, aurinkokunnalle, Linnunradalle, maailmankaikkeudelle ja 

muulle olevaiselle.  

 

Kylmän rauhallisesti voinemme jo myöntää, että ei se oikeastaan muuta merkitse kuin kaikkea.  

 

Ensimmäinen tehtävä on Oulun kaupungin nimen vaihtaminen Kärppäläksi (Härmelinborg) niin 

pian kuin saadaan uudet esitteet valmiiksi. Mallia voidaan ottaa koripalloilun puolelta. Siellähän 

Suomen mestaruuden voitti joukkue nimeltä Kouvot, ja niinpä sen koko kotikaupunkia nimitetään 

Kouvolaksi.  

 

Myös Kärppälän kaupunginosat on luonnollisesti päivitettävä ajan tasalle paikkakunnan poikiitten 

mukaisesti: Tuirasta tulee vähällä vaivalla Tenkrat, Maikkulasta Machulda, Limingantullista 

Lieversbretti, Raksilasta Bradsmyth, Toppilasta Stepanek, Pikkaralasta Bäckströmmi, Linnanmaasta 

Junnonmaa ja niin edelleen. Heikkilänsaari Oulujoessa saa pitää nimensä, samoin vastarannalla 

oleva Kärpän kaupunginosa, joskin Alakärpäntie muutetaan Yläkärpäntieksi.   

 

Kärppälää ei enää mainosteta high tech -kaupunkina, vaan high stick -kaupunkina. Rotuaarin 

hiekoituksesta luovutaan, sille rakennetaan kesäksikin tekojääjalkakäytävät ja molempiin päihin 

sijoitetaan pömpelit.  

 

Kaupungin nimenmuutoksesta koituu se hieman harmittava takaisku, että Oulu ei sittenkään ehtinyt 

400-vuotiaaksi, mutta toisaalta ei sillä niin suurta väliä ole, koska myös ajanlasku joudutaan tietysti 

uusimaan. Nythän almanakat nollataan ja ruvetaan puhumaan ajasta eKär. ja jKär.  

 

Seuraavaksi joutunemme rakentamaan kaupungin rajoille entisenlaiset rintiveräjät ja palkkaamaan 

niille vartijat, koska Lätkäpolikseen on pyrkimässä yrityksiä, virastoja ja muuta väkeä enemmän 

kuin tänne mahtuu. Rintien vartiointi ja tulokkaiden torjunta sopii harjoitteluksi nuorille 

maalivahtilupauksille. Toki osa pyrkijöistä voidaan päästää sisäänkin, sillä ilman muuta 

jääkiekkomekka ennen pitkää valitaan Suomen pääkaupungiksi, eikä enää miksikään 

kakkoskeskukseksi. 

 

Hieman pitemmän aikavälin tavoitteisiin kuuluu maapallon akselin kääntäminen siten, että ainakin 

sen toinen pää - siis napa - osuu Kärppälän kohdalle. Tällä hankkeella ei kuitenkaan ole niin 

tulenpalavaa kiirettä, sillä emmehän halua antaa maailmalle leuhkan vaikutelmaa, ja täytyy sentään 

muistaa, että maailmassa on muutakin kuin Kärpät ja jääkiekkoa - esimerkiksi Kanada-malja.  
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